ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 16.09.2011  № 18

О состоянии дел в лесном комплексе

Ярославской области и путях

повышения эффективности лесопользования

Комитет решил:

1. Принять к сведению информацию о состоянии дел в лесном ком-

плексе Ярославской области и путях повышения эффективности лесопользо-

вания, предоставленную Правительством Ярославской области в связи с об-

ращением Общественной палаты Борисоглебского муниципального района

Ярославской области в Ярославскую областную Думу.

2. Создать рабочую группу по подготовке предложений по совершен-

ствованию федерального лесного законодательства в составе депутатов Яро-

славской областной Думы: А.М. Дыма, Р.У. Каримов, А.Б. Окладников, П.А.

Смирнов.

3. Предложить Правительству Ярославской области определить своих

представителей  для участия в заседаниях указанной рабочей группы.

4. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти.

5. Направить настоящее решение и указанную информацию Прави-

тельства Ярославской области в  Общественную палату Борисоглебского му-

ниципального района Ярославской области.

Председатель комитета                                                            П.А. Смирнов